
\ 
 
 

Al Sito Web dell’Istituto 

 Al personale interessato  

 

 

 

Oggetto: Modalità d’individuazione docenti supplenti da MAD 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo e ATA”;  

VISTO  l’O. M. n. 60/2020 del 10/07/2020; 

VISTA     la Disposizione della scrivente N. Prot. 8438  del 24 agosto 2021, con la quale sono state 
date indicazioni per presentare le domande di messa a disposizione-MAD a.s. 2021/2022. 

DISPONE 
i seguenti criteri per la valutazione delle dichiarazioni di messa a disposizione indicati secondo 
l’ordine di importanza:  

a. possesso dello specifico titolo di accesso e/o di altri titoli pertinenti e/o di eventuale 
abilitazione per la classe di concorso richiesta;  

b. disponibilità a prendere servizio entro 24 ore in caso di supplenze inferiori a trenta giorni;  
c. dichiarazione di avere prestato servizio nel precedente triennio presso istituzioni 

scolastiche; 
d. Per quanto riguarda i posti di Sostegno, avranno precedenza le MaD dei docenti che 

abbiano conseguito il titolo di specializzazione anche se tardivamente. 
e. Per quanto riguarda i posti di Sostegno, avranno precedenza le MaD dei docenti che hanno 

svolto servizio continuativo nell’a.s. 2020/2021. 
La scrivente si riserva di effettuare un colloquio conoscitivo. 

 
Castiglione T.se  24 agosto 2021  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
      Dott.ssa Patrizia Ciampà 
      (Firma autografa e sostituta a mezzo stampa ai sensi   
      e per gli effetti dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. 39/1993) 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE 
Via Don Brovero, 11 - 10090  CASTIGLIONE T.SE 

Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 
Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55 

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/ 

 

http://iccastiglioneto.edu.it/

